gelbe, in ben ittr^cn^^ffen enthaltene SSermeihing be^ fpaflor^ IB&ttigei

tctn S^^hf« 1570: r^ama(h fo ifl ocf jcgcntearbi^ bcr (Sonfenf be^

iBifc^oppcl unb (Sa^ittclg t^o ^iUbcnfem, barinnc bcffc 2ßorbc ftan:

„Decimae in Aikenrode cum omni jure et utilitato, sive in fructi-

bus, aeu in frugibus, seu animalium pecoribus seu in aliis quibus-

cunque rebus decimalibus, intra et extra villam sitis.** Adsunt et

reliqu. . . ex Mksali, quibus omnes hujus parrocbiae proventus ante

sesquiceutenarios annorum scriptae (!) bis verbiä: „Habet ple-

banus in Meinenen decimam intm et ttctra TÜlam in Eükenroclo

cum mnni jure, ab episcopo et capitolo eodofliae ^lUiesieiiai appr<H

pxiatam.*' ^ ani^ Utt i7*
*
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jDie ihio^>|)cn Ulric^ unb Ot^roJje t>, ^crfelb toerfaufen bem

bitter Subblf b. $)o5n^orft i^ren |)of ©örmMttel,

imb Bdneifeit, baS ber Afiufer benfeCben bet $fam 31s

SReinexfat 31» tBouttims üBetloiefett $olte. XB58,

aWärä 26.

In nomine Domini Amen. Noa Olricas et Otraven,

filius suus, famuli, dicti Bervelde 1), teaore presencium

reoognoflcimus et sah appennone nofltronim sigiUoram fir-

miter pratestamur, quod umaumi yolantate ae ooumm^ om-

muin Iieredum nostromm, quorum intorest sea intereiit

qvomodolibet in fatarnm, Tendidmiiifl «c jiisto yendicionis

tytulo vendimus nnam nostram cariam, sHam In rilla Wer-

mesbutle 2) cum oinnibus suis attuienciiä ac fruclibu.s uni-

versis tarn intra quam extra villam, prout eam n nostris

progenitoribus tenuimus et usque huc possedimus, pro V
marcis cum dimidia examinati argenti, nobis in prompto

lolutia, atrennuo militi Ludolfo de Uonhorat; dictam

ero euriam idem Ludolfna milea oonacia nxore aua ad

nmia plebani in Heyneraem radone Capelle ante casinim

Meyneraem ab eo oonatrocte legavit, dimint aiß danayit

perpetuis temporibns possidendam. Nos vero noBfarique

heredes nicliil juris amjjlius reservabimus curia in eadem,

ipsam vero curiam una cum nostris compromissoribus, avun-

culis nostris, Boldewino et Otraven, fratribus ac famulis

dictis de Wenden, ab onmi onere inquietacionifl, impedi-

cionis Ben inpeticionis qualiscunque, quando et quociena-,

eonqne requisiti fnerimiUy disbrigabimna AoHn^. qnindenaiiiy

ad quod hob in BoHdnm obligamua. Noa veio BoMewinna

et Otiaven, firatrea de Wenden prenominati^ pronuninna ^
fide data promittimoB, omnia et singula premiBsa &nuler

servaturos. Ut igitur presens vendicio et contractus invio-

I) S)ie Serfetb toaien Suigmänner |U SReinerfen. ^cigl. Uit